
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 옥련1동
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옥련1동 80,152 80,445 △293

주민자치 기반 강화 2,850 0 2,850

주민자치센터 지원 2,850 0 2,850

주민자치센터 관리 지원 350 0 350

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  ○주민이용 팩스구입비                   350                  0              350  350,000원

주민자치센터 환경정비 2,500 0 2,500

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

  ○비디오프로젝트 구입비(이동식)                 2,500                  0            2,500  2,500,000원

행정운영경비(옥련1동) 77,302 80,445 △3,143

기본경비(옥련1동) 67,262 70,405 △3,143

기본경비 세부사업(옥련1동) 67,262 70,405 △3,143

201 일반운영비 43,356 44,915 △1,559

01 사무관리비 14,756 16,315 △1,559

  ○일반수용비(예산절감)                 9,046             10,051          △1,005

  ○급량비(예산절감)                 4,990              5,544            △554

  경정 9,046,000원

  경정 4,990,000원

202 여비 14,256 15,840 △1,584

01 국내여비 14,256 15,840 △1,584

  ○출장여비(예산절감)                14,256             15,840          △1,584  경정 14,256,000원



부서: 옥련2동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옥련2동 185,895 103,003 82,892

주민자치 기반강화 54,585 0 54,585

주민자치센터 지원 54,585 0 54,585

주민자치센터 관리 지원 350 0 350

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  ○주민전용 팩스기 구입                   350                  0              350  350,000원*1식

주민자치센터 환경정비 12,520 0 12,520

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○센터 홍보용 게시판 설치                 3,000                  0            3,000  1,000,000원*3개

405 자산취득비 9,520 0 9,520

01 자산및물품취득비 9,520 0 9,520

  ○센터 휴식공간 설치                 4,520                  0            4,520

    ο소파                 3,600                  0            3,600

    ο탁자                   440                  0              440

    ο잡지꽂이                   480                  0              480

  ○센터프로그램운영 물품구입                 4,600                  0            4,600

    ο드럼                 3,000                  0            3,000

    ο요가매트                 1,200                  0            1,200

    οCD플레이어                   400                  0              400

  ○헬스실 체중계구입                   400                  0              400

  1,800,000원*2조

  220,000원*2개

  240,000원*2개

  1,000,000원*3조

  12,000원*100장

  400,000원*1대

  400,000원*1개

센터 전산교육장 운영 20,215 0 20,215

201 일반운영비 5,161 0 5,161

01 사무관리비 5,161 0 5,161

  ○전산교육장 인터넷 회선료                 2,500                  0            2,500

  ○S/W구입                 2,661                  0            2,661

    ο한글2007                   628                  0              628

    ο오피스                 1,789                  0            1,789

    ο백신                   244                  0              244

  250,000원*10월

  78,500원*8개

  223,600원*8개

  30,500원*8개

401 시설비및부대비 1,000 0 1,000

01 시설비 1,000 0 1,000

  ○전산기기증설 LAN공사                 1,000                  0            1,000  1,000,000원*1식

405 자산취득비 14,054 0 14,054

01 자산및물품취득비 14,054 0 14,054

  ○전산교육장 전산기기 구입(추가)                12,094                  0           12,094

    οPC                 7,968                  0            7,968

    οLCD                 2,096                  0            2,096

    ο프린터                   830                  0              830

  996,000원*8대

  262,000원*8대

  830,000원*1대



부서: 옥련2동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ο스위치허브                 1,200                  0            1,200

  ○전산교육장 책상구입                 1,320                  0            1,320

  ○전산교육장 의자구입                   640                  0              640

  1,200,000원*1조

  165,000원*8개

  80,000원*8개

센터층간계단 안전시설 설치 21,500 0 21,500

401 시설비및부대비 21,500 0 21,500

01 시설비 21,500 0 21,500

  ○센터층간계단 안전시설 설치
               21,500                  0           21,500      21,500,000원*1식

동 청사시설 정비 및 운영 11,000 0 11,000

동 청사 환경개선 11,000 0 11,000

청사외벽 LED전광판 설치공사 11,000 0 11,000

401 시설비및부대비 11,000 0 11,000

01 시설비 11,000 0 11,000

  ○청사외벽 LED 전광판 설치
               11,000                  0           11,000      5,500,000원 * 2조

도서관 확충 및 운영 20,450 0 20,450

도서관 운영 지원 20,450 0 20,450

동청사내 공공도서관 운영 20,450 0 20,450

201 일반운영비 14,450 0 14,450

01 사무관리비 14,450 0 14,450

  ○도서자료 RFID칩 구입                 6,800                  0            6,800

  ○도서자료 MARC 작업                 4,250                  0            4,250

  ○도서자료 장비작업                 3,400                  0            3,400

  800원*8,500개

  500원*8,500개

  400원*8,500개

405 자산취득비 6,000 0 6,000

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

  ○도서자료리더기                 3,500                  0            3,500

  ○도서관 에어컨(천정매립형) 구입
                2,500                  0            2,500

  3,500,000원*1대

      2,500,000원*1기

행정운영경비(옥련2동) 99,860 103,003 △3,143

기본경비(옥련2동) 89,820 92,963 △3,143

기본경비 세부사업(옥련2동) 89,820 92,963 △3,143

201 일반운영비 68,264 69,823 △1,559

01 사무관리비 14,036 15,595 △1,559

  ○ 일반수용비(예산절감)                 9,046             10,051          △1,005

  ○ 급량비(예산절감)                 4,990              5,544            △554

  경정 9,046,000원

  경정 4,990,000원

202 여비 14,256 15,840 △1,584

01 국내여비 14,256 15,840 △1,584

  ○ 출장여비(예산절감)                14,256             15,840          △1,584  경정 14,256,000원



부서: 선학동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

선학동 81,351 76,082 5,269

주민자치 기반강화 5,670 0 5,670

주민자치센터 지원 5,670 0 5,670

주민자치센터 관리 지원 350 0 350

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  ○주민이용 팩스기구입                   350                  0              350  350,000원*1대

주민자치센터 환경정비 5,320 0 5,320

405 자산취득비 5,320 0 5,320

01 자산및물품취득비 5,320 0 5,320

  ○책상구입(대체)                 3,920                  0            3,920

  ○의자(대체)                 1,400                  0            1,400

  196,000원*20개

  28,000원*50개

주민편의 행정체계 구축 700 0 700

고객만족 서비스 지원 700 0 700

종합민원실 운영 700 0 700

405 자산취득비 700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

  ○팩스기 대체구입                   700                  0              700  350,000원*2대

동 청사시설 정비 및 운영 2,900 0 2,900

동 청사 환경개선 2,900 0 2,900

화장실 개보수 2,900 0 2,900

401 시설비및부대비 2,900 0 2,900

01 시설비 2,900 0 2,900

  ○화장실 온수기,방열기 설치공사
                2,900                  0            2,900      2,900,000원*1식

행정운영경비(선학동) 72,081 76,082 △4,001

기본경비(선학동) 61,921 65,922 △4,001

기본경비 세부사업(선학동) 61,921 65,922 △4,001

201 일반운영비 40,477 42,462 △1,985

01 사무관리비 18,583 20,568 △1,985

  ○일반수용비(예산절감)                11,513             12,792          △1,279

  ○급량비(예산절감)                 6,350              7,056            △706

  경정 11,513,000원

  경정 6,350,000원

202 여비 18,144 20,160 △2,016

01 국내여비 18,144 20,160 △2,016

  ○출장여비(예산절감)                18,144             20,160          △2,016  경정 18,144,000원



부서: 연수1동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연수1동 90,274 83,355 6,919

주민자치 기반강화 7,650 0 7,650

주민자치센터 지원 7,650 0 7,650

주민자치센터 관리 지원 350 0 350

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  ○주민이용 팩스기 구입                   350                  0              350  350,000원*1대

주민자치센터 환경정비 7,300 0 7,300

405 자산취득비 7,300 0 7,300

01 자산및물품취득비 7,300 0 7,300

  ○장비보관 창고진열대 설치                 2,300                  0            2,300

  ○비디오프로젝트                 3,000                  0            3,000

  ○노트북                 1,400                  0            1,400

  ○스크린                   600                  0              600

  2,300,000원*1식

  3,000,000원*1대

  1,400,000원*1대

  600,000원*1대

주민편의 행정체계 구축 350 0 350

고객만족 서비스 지원 350 0 350

종합민원실 운영 350 0 350

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  ○팩스기구입(대체)                   350                  0              350  350,000원*1대

행정운영경비(연수1동) 82,274 83,355 △1,081

기본경비(연수1동) 72,154 73,235 △1,081

기본경비 세부사업(연수1동) 72,154 73,235 △1,081

201 일반운영비 49,372 51,215 △1,843

01 사무관리비 17,307 19,150 △1,843

  ○일반수용비(예산절감)                10,690             11,878          △1,188

  ○급량비(예산절감)                 5,897              6,552            △655

  경정 10,690,000원

  경정 5,897,000원

202 여비 16,848 18,720 △1,872

01 국내여비 16,848 18,720 △1,872

  ○출장여비(예산절감)                16,848             18,720          △1,872  경정 16,848,000원

405 자산취득비 2,634 0 2,634

01 자산및물품취득비 2,634 0 2,634

  ○책상(간부용)                   297                  0              297

  ○보조책상(간부용)                   176                  0              176

  ○책상(직원용)                   253                  0              253

  ○보조책상(직원용)                   308                  0              308

  ○의자(간부용)                   280                  0              280

  ○의자(팀장용)                   396                  0              396

  297,000원*1개

  176,000원*1개

  253,000원*1개

  154,000원*2개

  280,000원*1대

  198,000원*2대



부서: 연수1동
정책: 행정운영경비(연수1동)
단위: 기본경비(연수1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○의자(직원용)                   924                  0              924  154,000원*6개



부서: 연수2동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연수2동 109,431 91,782 17,649

주민자치 기반강화 350 0 350

주민자치센터 지원 350 0 350

주민자치센터 관리 지원 350 0 350

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  ○주민이용 팩스기구입                   350                  0              350  350,000원*1대

주민편의 행정체계 구축 6,300 0 6,300

고객만족 서비스 지원 6,300 0 6,300

종합민원실 운영 2,300 0 2,300

405 자산취득비 2,300 0 2,300

01 자산및물품취득비 2,300 0 2,300

  ○팩스기구입(대체)                   700                  0              700

  ○의자구입(민원대기용)                 1,600                  0            1,600

  350,000원*2대

  400,000원*4개

고객만족 환경 정비 4,000 0 4,000

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

  ○민원창구대 개선공사                 4,000                  0            4,000  4,000,000원*1식

동 청사시설 정비 및 운영 15,000 0 15,000

동 청사 환경개선 15,000 0 15,000

청사 LED 전광판 설치공사 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ○청사 LED 전광판 설치공사                15,000                  0           15,000  15,000,000원*1식

행정운영경비(연수2동) 87,781 91,782 △4,001

기본경비(연수2동) 77,621 81,622 △4,001

기본경비 세부사업(연수2동) 77,621 81,622 △4,001

201 일반운영비 41,589 43,574 △1,985

01 사무관리비 18,583 20,568 △1,985

  ○일반수용비(예산절감)                11,513             12,792          △1,279

  ○급량비(예산절감)                 6,350              7,056            △706

  경정 11,513,000원

  경정 6,350,000원

202 여비 18,144 20,160 △2,016

01 국내여비 18,144 20,160 △2,016

  ○출장여비(예산절감)                18,144             20,160          △2,016  경정 18,144,000원



부서: 연수3동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연수3동 101,214 92,690 8,524

주민자치 기반강화 10,700 0 10,700

주민자치센터 지원 10,700 0 10,700

주민자치센터 관리 지원 350 0 350

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  ○주민이용 팩스기 구입                   350                  0              350  350,000원*1대

주민자치센터 환경정비 10,350 0 10,350

401 시설비및부대비 3,900 0 3,900

01 시설비 3,900 0 3,900

  ○암막방염커텐 및 롤스크린 설치
                3,900                  0            3,900      3,900,000원*1식

405 자산취득비 6,450 0 6,450

01 자산및물품취득비 6,450 0 6,450

  ○전자복사기 구입                 4,000                  0            4,000

  ○사물함구입                 2,450                  0            2,450

  4,000,000원*1대

  350,000원*7대

주민편의 행정체계 구축 1,600 0 1,600

행정지원체계 확립 1,600 0 1,600

일반행정 업무지원 1,600 0 1,600

405 자산취득비 1,600 0 1,600

01 자산및물품취득비 1,600 0 1,600

  ○4층 문서고 문서진열대 설치
                1,600                  0            1,600      1,600,000원*1식

행정운영경비(연수3동) 88,914 92,690 △3,776

기본경비(연수3동) 78,794 82,570 △3,776

기본경비 세부사업(연수3동) 78,794 82,570 △3,776

201 일반운영비 53,767 55,610 △1,843

01 사무관리비 17,307 19,150 △1,843

  ○일반수용비(예산절감)                10,690             11,878          △1,188

  ○급량비(예산절감)                 5,897              6,552            △655

  경정 10,690,000원

  경정 5,897,000원

202 여비 16,848 18,720 △1,872

01 국내여비 16,848 18,720 △1,872

  ○출장여비(예산절감)                16,848             18,720          △1,872  경정 16,848,000원

405 자산취득비 4,879 4,940 △61

01 자산및물품취득비 4,879 4,940 △61

  ○디지털카메라 구입                   479                540             △61  경정 479,000원*1대



부서: 청학동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청학동 112,087 97,521 14,566

주민자치 기반강화 5,950 0 5,950

주민자치센터 지원 5,950 0 5,950

주민자치센터 관리 지원 350 0 350

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  ○주민이용 팩스기 구입                   350                  0              350  350,000원*1대

주민자치센터 환경정비 5,600 0 5,600

405 자산취득비 5,600 0 5,600

01 자산및물품취득비 5,600 0 5,600

  ○런닝머신 구입                 5,600                  0            5,600  2,800,000원*2대

주민편의 행정체계 구축 9,081 0 9,081

고객만족 서비스 지원 3,361 0 3,361

고객만족 환경 정비 3,361 0 3,361

401 시설비및부대비 3,361 0 3,361

01 시설비 3,361 0 3,361

  ○동 주민센터 민원창구 인테리어 설치공사
                3,361                  0            3,361      3,361,000원*1식

행정지원체계 확립 5,720 0 5,720

일반행정업무 지원 5,720 0 5,720

405 자산취득비 5,720 0 5,720

01 자산및물품취득비 5,720 0 5,720

  ○문서세단기 구입                   880                  0              880

  ○염화칼슘 살포기 구입                 4,840                  0            4,840

  880,000원*1대

  4,840,000원*1대

동 청사시설 정비 및 운영 3,250 0 3,250

동 청사 환경개선 3,250 0 3,250

동청사 시설 보수 공사 500 0 500

401 시설비및부대비 500 0 500

01 시설비 500 0 500

  ○장애인 점자블럭 설치                   500                  0              500  500,000원

동청사 편의시설 설치 공사 2,750 0 2,750

401 시설비및부대비 2,750 0 2,750

01 시설비 2,750 0 2,750

  ○청학동 주민센터 안내도 및 게시판 설치공사
                2,750                  0            2,750      2,750,000원

행정운영경비(청학동) 93,806 97,521 △3,715

기본경비(청학동) 82,386 86,101 △3,715



부서: 청학동
정책: 행정운영경비(청학동)
단위: 기본경비(청학동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 세부사업(청학동) 82,386 86,101 △3,715

201 일반운영비 51,232 53,075 △1,843

01 사무관리비 17,307 19,150 △1,843

  ○일반수용비(예산절감)                10,690             11,878          △1,188

  ○급량비(예산절감)                 5,897              6,552            △655

  경정 10,690,000원

  경정 5,897,000원

202 여비 16,848 18,720 △1,872

01 국내여비 16,848 18,720 △1,872

  ○출장여비(예산절감)                16,848             18,720          △1,872  경정 16,848,000원



부서: 동춘1동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동춘1동 92,498 74,986 17,512

주민자치 기반강화 2,770 0 2,770

주민자치센터 지원 2,770 0 2,770

주민자치센터 관리 지원 350 0 350

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  ○주민이용 팩스기 구입                   350                  0              350  350,000원*1대

주민자치센터 환경정비 2,420 0 2,420

405 자산취득비 2,420 0 2,420

01 자산및물품취득비 2,420 0 2,420

  ○3층 방송장비 구입                 2,420                  0            2,420  2,420,000원*1식

동 청사시설 정비 및 운영 17,600 0 17,600

동 청사 환경개선 17,600 0 17,600

동청사 시설 보수 공사 3,300 0 3,300

401 시설비및부대비 3,300 0 3,300

01 시설비 3,300 0 3,300

  ○현관 자동문 설치공사                 3,300                  0            3,300  3,300,000원*1식

동청사 편의시설 설치 공사 14,300 0 14,300

401 시설비및부대비 14,300 0 14,300

01 시설비 14,300 0 14,300

  ○ 쉼터그늘막 받침대 상단 및 의자 교체 공사
               11,300                  0           11,300

  ○ 장애인 편의시설 개보수 공사
                3,000                  0            3,000

      11,300,000원*1식

      3,000,000원*1식

행정운영경비(동춘1동) 72,128 74,986 △2,858

기본경비(동춘1동) 62,128 64,986 △2,858

기본경비 세부사업(동춘1동) 62,128 64,986 △2,858

201 일반운영비 41,768 43,186 △1,418

01 사무관리비 13,479 14,897 △1,418

  ○ 일반수용비(예산절감)                 8,223              9,137            △914

  ○ 급량비(예산절감)                 4,536              5,040            △504

  경정 8,223,000원

  경정 4,536,000원

202 여비 12,960 14,400 △1,440

01 국내여비 12,960 14,400 △1,440

  ○ 출장여비(예산절감)                12,960             14,400          △1,440  경정 12,960,000원



부서: 동춘2동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동춘2동 79,302 69,382 9,920

주민자치 기반강화 5,290 0 5,290

주민자치센터 지원 1,350 0 1,350

주민자치센터 관리 지원 350 0 350

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  ○주민이용 팩스기 구입                   350                  0              350  350,000원

주민자치센터 환경정비 1,000 0 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○탁구대 구입                 1,000                  0            1,000  500,000원*2대

주민자치 특성화 프로그램 운영 3,940 0 3,940

찾아가는 노래교실 운영 3,940 0 3,940

301 일반보상금 3,240 0 3,240

10 행사실비보상금 3,240 0 3,240

  ○강사수당                 3,240                  0            3,240  30,000원*1강좌*3회*4주*9월

405 자산취득비 700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

  ○이동식 방송장비                   700                  0              700  700,000원*1식

주민편의 행정체계 구축 8,888 0 8,888

행정지원체계 확립 8,888 0 8,888

일반행정업무지원 8,888 0 8,888

405 자산취득비 8,888 0 8,888

01 자산및물품취득비 8,888 0 8,888

  ○블럭파티션                   535                  0              535

  ○블럭파티션                   560                  0              560

  ○블럭파티션                   239                  0              239

  ○포스트                    56                  0               56

  ○마감바                    26                  0               26

  ○의자                   319                  0              319

  ○의자                   903                  0              903

  ○쇼파1인용                 2,240                  0            2,240

  ○TV탁자                   150                  0              150

  ○전화대                   480                  0              480

  ○응접탁자                   780                  0              780

  ○잡지진영서가                   350                  0              350

  ○칸막이                   600                  0              600

  ○책상                   924                  0              924

  535,000원

  111,840원*5개

  119,350원*2개

  18,480원*3개

  4,180원*6개

  159,100원*2개

  150,500원*6개

  320,000원*7개

  150,000원*1개

  240,000원*2개

  390,000원*2개

  350,000원*1개

  300,000원*2개

  154,000원*6개



부서: 동춘2동
정책: 주민편의 행정체계 구축
단위: 행정지원체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○이동서랍                   726                  0              726  121,000원*6개

행정운영경비(동춘2동) 65,124 69,382 △4,258

인력운영비(동춘2동) 10,000 9,400 600

인력운영비 세부사업(동춘2동) 10,000 9,400 600

203 업무추진비 10,000 9,400 600

01 기관운영업무추진비 6,600 6,000 600

  ○기관운영업무추진비                 6,600              6,000              600  경정 6,600,000원

기본경비(동춘2동) 55,124 59,982 △4,858

기본경비 세부사업(동춘2동) 55,124 59,982 △4,858

201 일반운영비 38,064 41,482 △3,418

01 사무관리비 13,479 14,897 △1,418

  ○일반수용비(예산절감)                 8,223              9,137            △914

  ○급량비(예산절감)                 4,536              5,040            △504  경정 4,536,000원

02 공공운영비 24,585 26,585 △2,000

  ○연료비                 3,361              5,361          △2,000

202 여비 12,960 14,400 △1,440

01 국내여비 12,960 14,400 △1,440

  ○출장여비(예산절감)                12,960             14,400          △1,440



부서: 동춘3동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동춘3동 61,055 63,277 △2,222

주민자치 기반강화 350 0 350

주민자치센터 지원 350 0 350

주민자치센터 관리 지원 350 0 350

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  ○주민이용 팩스기구입                   350                  0              350  350,000원* 1대

행정운영경비(동춘3동) 60,705 63,277 △2,572

기본경비(동춘3동) 50,745 53,317 △2,572

기본경비 세부사업(동춘3동) 50,745 53,317 △2,572

201 일반운영비 35,781 37,057 △1,276

01 사무관리비 12,204 13,480 △1,276

  ○일반수용비(예산절감)                 7,402              8,224            △822

  ○급량비(예산절감)                 4,082              4,536            △454  경정 4,082,000원

202 여비 11,664 12,960 △1,296

01 국내여비 11,664 12,960 △1,296

  ○출장여비(예산절감)                11,664             12,960          △1,296  경정 11,664,000원



부서: 송도동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송도동 76,419 78,927 △2,508

주민자치 기반강화 350 0 350

주민자치센터 지원 350 0 350

주민자치센터 관리 지원 350 0 350

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  ○주민이용 팩스기 구입                   350                  0              350  350,000원*1대

행정운영경비(송도동) 76,069 78,927 △2,858

기본경비(송도동) 66,069 68,927 △2,858

기본경비세부사업(송도동) 66,069 68,927 △2,858

201 일반운영비 49,809 51,227 △1,418

01 사무관리비 12,759 14,177 △1,418

  ○일반수용비(예산절감)                 8,223              9,137            △914

  ○급량비(예산절감)                 4,536              5,040            △504

  경정 8,223,000원

  경정 4,536,000원

202 여비 12,960 14,400 △1,440

01 국내여비 12,960 14,400 △1,440

  ○출장여비(예산절감)                12,960             14,400          △1,440  경정 12,960,000원


